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1、投标人基本情况汇总表

投标人基本情况汇总表

投标人企业名称 上海建科工程咨询有限公司 法定代表人姓名 张强

现有工程监理

资质类别及等级

工程监理综合资质、工程咨

询甲级资信

取得符合招标工

程监理资质要求

时间

2002 年 8 月

招标工程所在城

市初次开展业务

时间

2015 年 4 月

工程建设类执业

注册工程师数量

国家注册

监理工程师
1438 名

国家行业

监理工程师
若干名

其他类执业

注册工程师
1941 名

企业或其法人代表有否行贿记录 无

其他需说明问题 无

注：工程建设类执业注册工程师数量以国家政府相关行业主管部门的网

站的查询结果为准。
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1.1 营业执照



7

“国家企业信用信息公示系统”截图截图

查询链接：https://www.gsxt.gov.cn/corp-query-search-1.html



8

上海建科工程咨询有限公司深圳分公司营业执照
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1.2 工程监理资质证书
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“全国建筑市场监管公共服务平台”查询截图

查询链接：
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/company/detail?id=002105291239453007
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工程咨询甲级资信
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1.3“全国建筑市场监管公共服务平台”人员注册信息查询截图

全国建筑市场监管服务平台查询网站（查询网址：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/company/detail?id=002105291239453007）与微信小

程序查询截图
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2、投标人业绩情况

工程监理类业绩一览表

投标人：上海建科工程咨询有限公司

序

号

建设

单位

工程项

目名称

监理合

同金额

签订时

间

工程规

模与工

程特征

工程造

价（亿

元）

造价类

型

开竣工日期

（年、月）

工程所在

地

1

中信

养老

产业

有限

公司

中信养

老崇明

项目

11-01、

12-01、

14-01

地块

1400

万元

2017 年

12 月

5 日

总建筑

面积

138792

.74 平

方米

15.108

119 亿

元

工程概

算投资

额或建

筑安装

工程费

计

划

2017 年 12

月-2022 年

9 月开竣工 上海市

崇明区

实

际

2018 年 8

月-2022 年

8 月开竣工

2

三亚

崖州

湾科

技城

开发

建设

有限

公司

三亚崖

州湾大

学城安

置区(一

期)项目

1149.2

6 万元

2020 年

1 月

20 日

总建筑

面积

240278

平方米

11.125

876 亿

元

工程建

安费

计

划

2020 年 1

月-2022 年

2 月开竣工
三亚市

崖州区

实

际

2020 年 6

月-2022 年

8 月开竣工

3

嘉善

县长

城房

地产

有限

公司

善智苑

公寓房

项目(木

业大道

安置地

块)(监

理工程)

1040.0

4 万元

2020 年

12 月

15 日

总建筑

面积

305588

平方米

10.7

亿元

建安工

程费

计

划

2020 年 11

月-2023 年

6 月开竣工 浙江省

嘉兴市

嘉善县实

际

2020 年 12

月-2023 年

9 月开竣工

4

义乌

市民

泰建

设发

展有

限公

司

佛堂镇

王宅区

块集聚

安置项

目监理

1016.6

96 万

元

2020 年

11 月

11 日

总建筑

面积约

29 万平

方米

10.15

亿元

工程建

安投资

额

计

划

2021 年 3

月-2023 年

10 月开竣

工
浙江省

义乌市

佛堂镇
实

际

2021 年 3

月-2023 年

10 月开竣

工

5

合肥

市滨

湖新

区建

设投

资有

限公

司

美丹家

园三期

项目监

理

1880.6

8 万元

2020 年

7 月

14 日

规划总

面积约

26.7 万

平方

17 亿

元

工程概

算投资

额或建

筑安装

工程费

计

划

2020 年 10

月-2023 年

11 月开竣

工 安徽省

合肥市

包河区
实

际

2020 年 10

月-2023 年

11 月开竣

工
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序

号

建设

单位

工程项

目名称

监理合

同金额

签订时

间

工程规

模与工

程特征

工程造

价（亿

元）

造价类

型

开竣工日期

（年、月）

工程所在

地

6

上海金

桥（集

团）有

限公司

金桥美亚

地块项目

3181.78

万元

2021 年

12 月

总建筑面

积约 19.2

万平方米

36.1725

亿元

/29.889

亿元

概算投资

额/建筑

安装工程

费

计

划

2021 年 12

月-2025 年

12 月开竣

工 上海市浦

东新区金

桥镇

实

际

2021 年 12

月-至今在

建

7

上海综

皓建设

开发有

限公司

临港新片

区 PDC1-

0103 单元

F09-01 地

块项目

933 万元 2022 年

总建筑面

积 199607

平方米

11.8961

亿元

建筑安装

工程费

计

划

2022 年 11

月-2025 年

9 月开竣工
上海市临

港新片区

实

际

2022 年 11

月开工-至

今在建

8

上海金

桥(集

团)有限

公司

金桥春宇

地块项目

5846.2

万元

2022 年

12 月

13 日

总建筑面

积约

30.1 万平

方米

86.8009

亿元

/57.612

0 亿元

概算投资

额/建筑

安装工程

费

计

划

2022 年 12

月-2027 年

12 月开竣

工
上海市浦

东新区金

桥镇

实

际

2022 年 12

月开工-至

今在建

9

三亚崖

州湾科

技城开

发建设

有限公

司

三亚崖州

湾深海科

技城西北

片区城西

安置区项

目（监

理）二标

段

884.551

万元

2023 年

9 月

25 日

总建筑面

积

160571.4

平方米

8.05685

2 亿元

工程投资

额/建安

工程费

计

划

2023 年 10

月-2025 年

10 月开竣

工
海南省

三亚市

崖州区
实

际

2024 年 10

月开工-至

今在建

10

三亚崖

州湾科

技城开

发建设

有限公

三亚崖州

湾深海科

技城安置

区(三期)

项目(监

723.858

1 万元

2023 年

8 月

28 日

总建筑面

积

128323.1

1 平方米

6.06898

8 亿元

工程投资

额/建安

工程费

计

划

2023 年 9

月-2025 年

12 月开竣

工

海南省

三亚市

崖州区
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序

号

建设

单位

工程项

目名称

监理合

同金额

签订时

间

工程规

模与工

程特征

工程造

价（亿

元）

造价类

型

开竣工日期

（年、月）

工程所在

地

司 理)二标

段
实

际

2023 年 10

月开工-至

今在建

注：1.按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，请严格按列表顺序提供合同、竣工验

收报告等相关证明材料扫描件。

2.工程造价是指工程概算投资额或工程监理与相关服务合同中的建安工程总造价或工

程结算总价的任何一种，但应在造价类型中注明。
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2.1 中信养老崇明项目 11-01、12-01、14-01 地块

2.1.1 监理合同
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2.1.2 竣工验收资料

 11-01 地块



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36
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 12-01 地块



38



39



40



41



42



43



44
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 14-01 地块



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56
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2.2 三亚崖州湾大学城安置区(一期)项目

2.2.1 监理合同



58



59



60



61



62

2.2.2 项目总监变更资料



63

2.2.3 竣工验收报告



64



65



66



67

2.3 善智苑公寓房项目(木业大道安置地块)(监理工程)

2.3.1 监理合同



68



69



70



71

2.3.2 竣工验收资料



72



73



74



75

2.4 佛堂镇王宅区块集聚安置项目监理

2.4.1 监理合同



76



77



78

2.4.2 竣工验收资料



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91

2.5 美丹家园三期项目监理

2.5.1 监理合同



92



93



94



95

2.5.2 竣工验收报告



96



97



98



99



100



101



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119

2.6 金桥美亚地块项目

2.6.1 监理合同



120



121



122



123

2.7 临港新片区 PDC1-0103 单元 F09-01 地块项目

2.7.1 监理合同



124



125



126



127

2.8 金桥春宇地块项目

2.8.1 监理合同



128



129



130



131

2.9 三亚崖州湾深海科技城西北片区城西安置区项目（监理）

二标段

2.9.1 监理合同
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133



134



135



136



137

2.10 三亚崖州湾深海科技城安置区(三期)项目(监理)二标段

2.10.1 监理合同



138



139



140



141
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3、投标人获奖情况

投标人获奖情况一览表

序号 获奖名称 获奖时间 颁发单位 备注

1
中国·红岛国际会议展览中心

工程
2022 年 1 月 中国土木工程学会

2 柳东新区文化广场 2023 年 12 月 中国施工企业管理协会

3 上海国际财富中心新建项目 2023 年 12 月 中国施工企业管理协会

4

E-01 地块 1#办公楼等 3项

（丰台区丽泽路 E-01、E-

05、E-06 地块 C2 商业金融用

地项目）

2021 年 12 月 中国施工企业管理协会

5
北京环球影城主题公园(一期)

项目
2023 年 12 月 中国施工企业管理协会

注：1.提供投标人近 3年（自招标公告发布之日起倒推，以获奖证书落款

时间为准）的同类工程获奖情况（不超过 5项，超过 5项的只取前 5项）。

2.填写《投标人获奖情况》，并提供证明材料（获奖证书原件扫描件）。



143

3.1 中国·红岛国际会议展览中心工程

第十九届中国土木工程詹天佑奖
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3.2 柳东新区文化广场

2022-2023 年度国家优质工程奖



145

3.3 上海国际财富中心新建项目

2022-2023 年度国家优质工程奖



146

3.4E-01 地块 1#办公楼等 3 项（丰台区丽泽路 E-01、E-05、E-

06 地块 C2 商业金融用地项目）

2020-2021 年度国家优质工程奖
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3.5 北京环球影城主题公园(一期)项目

2022-2023 年度国家优质工程奖

项目名称：

北京环球影城主题公园(一期)项目
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4、拟派项目总监情况

4.1 拟派项目总监证书

4.1.1 身份证
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4.1.2 毕业证



150

4.1.3 国家监理工程师证



151



152

4.1.4 职称证



153

4.1.5 社保证明
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4.2 拟派项目负责人（总监）类似项目业绩

项目负责人（总监）工程监理类业绩一览表

序

号

建设单

位

工程项目

名称

监理合

同金额

签订

时间

工程

规模

与工

程特

征

工

程

造

价

（

亿

元

）

造价类

型

开竣工日期

（年、月）

工程所

在地

1

光明区

建筑工

务署

光明区荣

胜小学

（暂定

名）建设

工程全过

程工程咨

询

671.12

36 万

元

2022

年 11

月 15

日

总建

筑面

积

25395

平方

米

2.1

706

82

项目总

投资

计

划

2022 年

11 月-

2024 年

06 月开

竣工
深圳市

光明区

实

际

2022 年

11 月-

2024 年

01 月开

竣工

2

光明区

建筑工

务署

荣胜幼儿

园（暂定

名）建设

工程全过

程工程咨

询

118.20

76 万

元

2023

年 06

月 06

日

总建

筑面

积

5746

平方

米

0.3

651

62

项目总

投资

计

划

2023 年

03 月-

2023 年

11 月开

竣工
深圳市

光明区

实

际

2023 年

06 月-

2024 年

10 月开

竣工
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注：1.按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，请严格按列表顺序提供合同、竣工验

收报告等证明材料扫描件。

2.工程造价是系指工程概算投资额或工程监理与相关服务合同中的建安工程总造价或工程

结算总价的任何一种，但应在造价类型中注明。
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4.2.1 光明区荣胜小学（暂定名）建设工程全过程工程咨询

4.2.1.1 中标通知书



157

4.2.1.2 合同关键页



158



159



160



161



162



163



164



165

4.2.1.3 施工许可证



166



167

4.2.1.4 项目总监变更资料



168



169



170



171

4.2.1.5 竣工验收证明

竣工验收报告



172



173



174



175



176



177



178

4.2.2 荣胜幼儿园（暂定名）建设工程全过程工程咨询

4.2.2.1 中标通知书
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4.2.2.2 合同关键页



180



181



182



183



184



185



186



187

4.2.2.3 施工许可证
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4.2.2.4 竣工验收证明

竣工验收报告



189



190



191



192



193



194
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5、拟派项目管理班子人员（含项目总监）配备（人员配置

与商务标、技术标保持一致）、投标人派任项目总监简历

表：

项目管理班子人员配备一览表

序号
拟任本项

目职务
姓名 学历 职称 专业

执业资

格类别

注册/

登记

专业

注册/登记

证书编号

监理

服务

工作

年限

进退

场时

间

1
总监理工

程师
柳全银 本科

高级

工程

师

土木

工程

国家注

册监理

工程师

房屋

建筑

工程

31014082 14

按招

标文

件要

求

2
总监理工

程师代表
谢东明 本科

工程

师

工程

管理

国家注

册监理

工程师

房屋

建筑

工程

31016693 14

3
安全监理

工程师
韦志都 本科

工程

师

建筑

工程

管理

深圳专

业监理

工程

师、广

西安全

业务培

训证

房屋

建筑

工

程、

人防

工程

B20220269

、监

452023190

0

14

4
专业监理

工程师
李成普 本科

工程

师

建筑

工程

深圳专

业监理

工程师

房屋

建筑

工程

B20240686 6

5
专业监理

工程师
覃强 本科

工程

师

电气

工程

广东专

业监理

工程师

机电

安装

工程

B20090314 15

6
专业监理

工程师
石伟峰 本科

工程

师

工程

管理

上海专

业监理

工程师

安装
JS3101020

460
14

7
专业监理

工程师
张建辉 大专 /

土木

工程

广东专

业监理

工程师

房屋

建筑

工程

B20060897 10

8
驻预制厂

监理员
凌福华 大专 /

土木

工程

深圳专

业监理

工程师

房屋

建筑

工程

B20220410 6

9 监理员 谢嘉隆 本科

助理

工程

师

市政

道路

与桥

梁

深圳专

业监理

工程师

房屋

建筑

工程

B20230096 5

10 监理员 黄钊林 本科

助理

工程

师

机电

工程

深圳专

业监理

工程师

房屋

建筑

工程

B20230488 4
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注：1.按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并提供人员相关证明材料扫描件。

11 监理员 王松 本科

助理

工程

师

工程

监理

深圳专

业监理

工程师

房屋

建筑

工程

B20230539 5

12 监理员 杨成 本科 /
工程

管理

上海专

业监理

工程师

土建
JS3102310

163
3

13 监理员 吴伍健 大专 /
土木

工程

深圳专

业监理

工程师

房屋

建筑

工程

B20220230 7

14 监理员 吴晖 本科 /
工程

管理

上海专

业监理

工程师

土建
JS3101110

646
13

15 监理员 罗乾豪 本科 /
工程

管理

深圳监

理员
/ C20240237 2

16 监理员 陈禹朋 大专 /

建设

工程

管理

深圳监

理员
/ C20192336 10

17 资料员 连燕梅 大专 /

建筑

室内

设计

资料员 /
452200111

400212
5
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5.1 总监理工程师-柳全银

投标人派任项目负责人（总监）简历表

姓名 柳全银 性别 男 年龄 38 学历 本科 职称 高级工程师

毕业院校 河南大学（函授）
毕业

时间
2020 年 7 月

所学

专业
土木工程

工程建设

行业工作

年限

14
监理服务

工作年限
14

投标人企业

工作年限
6

技术

特长
建筑工程

国家注册

监理工程

师注册号

31014082 注册专业 房屋建筑工程/市政公用工程

国家行业

监理工程

师证书号

/ 登记专业 /

其他类型

注册工程

师证书号

/ 注册专业 /

主要工作

经历

1、2022.11-2024.01 担任光明区荣胜小学（暂定名）建设工程全过程工程

咨询的总监理工程师；

2、2023.06-2024.10 担任荣胜幼儿园（暂定名）建设工程全过程工程咨询

的总监理工程师；
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5.1.1 身份证



199

5.1.2 毕业证



200

5.1.3 国家监理工程师证



201



202

5.1.4 职称证



203

5.1.5 社保证明
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5.2 总监理工程师代表-谢东明

5.2.1 身份证



205

5.2.2 毕业证



206

5.2.3 国家监理工程师证



207



208

5.2.4 职称证



209

5.2.5 社保证明



210

5.3 安全监理工程师-韦志都

5.3.1 身份证



211

5.3.2 毕业证



212

5.3.3 广西安全监理员证



213

5.3.4 深圳专业监理工程师证



214

5.3.5 职称证



215

5.3.6 社保证明



216

5.4 专业监理工程师-李成普

5.4.1 身份证



217

5.4.2 毕业证



218

5.4.3 深圳专业监理工程师证



219

5.4.4 职称证



220

5.4.5 社保证明



221

5.5 专业监理工程师-覃强

5.5.1 身份证



222

5.5.2 学历证



223

5.5.3 广东专业监理工程师证



224

5.5.4 职称证



225

5.5.5 社保证明



226

5.6 专业监理工程师-石伟峰

5.6.1 身份证



227

5.6.2 毕业证



228

5.6.3 上海专业监理工程师证



229



230



231



232

5.6.4 职称证



233

5.6.5 社保证明



234

5.7 专业监理工程师-张建辉

5.7.1 身份证



235

5.7.2 毕业证



236

5.7.3 广东专业监理工程师证



237

5.7.4 社保证明



238

5.8 驻预制厂监理员-凌福华

5.8.1 身份证



239

5.8.2 毕业证



240

5.8.3 深圳专业监理工程师证



241

5.8.4 社保证明



242

5.9 监理员-谢嘉隆

5.9.1 身份证



243

5.9.2 毕业证



244

5.9.3 深圳专业监理工程师证



245

5.9.4 职称证



246

5.9.5 社保证明



247

5.10 监理员-黄钊林

5.10.1 身份证



248

5.10.2 毕业证



249

5.10.3 深圳专业监理工程师证



250

5.10.4 职称证



251

5.10.5 社保证明



252

5.11 监理员-王松

5.11.1 身份证



253

5.11.2 毕业证



254

5.11.3 深圳专业监理工程师证



255

5.11.4 职称证



256

5.11.5 社保证明



257



258

5.12 监理员-杨成

5.12.1 身份证



259

5.12.2 毕业证



260

5.12.3 上海专业监理工程师证



261



262

5.12.4 社保证明



263

5.13 监理员-吴伍健

5.13.1 身份证



264

5.13.2 毕业证



265

5.13.3 深圳专业监理工程师证



266

5.13.4 社保证明



267

5.14 监理员-吴晖

5.14.1 身份证



268

5.14.2 毕业证



269

5.14.3 上海专业监理工程师证



270



271



272

5.14.4 社保证明



273

5.15 监理员-罗乾豪

5.15.1 身份证



274

5.15.2 毕业证



275

5.15.3 深圳监理员证



276

5.15.4 社保证明



277

5.16 监理员-陈禹朋

5.16.1 身份证



278

5.16.2 毕业证



279

5.16.3 深圳监理员证



280

5.16.4 社保证明



281

5.17 资料员-连燕梅

5.17.1 身份证



282

5.17.2 毕业证



283

5.17.3 资料员证



284

5.17.4 社保证明
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6、拟投入监理仪器设备情况表

拟投入监理仪器设备情况表

序号 仪器设备名称 规格型号 数量 拟投入时间

1 全站仪 Leica 3 监理单位进场时同时进场

2 垂准仪 Leica 1 监理单位进场时同时进场

3 经纬仪 苏光 5 监理单位进场时同时进场

4 精密水准仪 Leica 1 监理单位进场时同时进场

5 自动安平水准仪 SOKKA 1 监理单位进场时同时进场

6 多功能测量仪 14 件套装(JZC-3 型) 5 监理单位进场时同时进场

7 泥浆比重仪 ANY1 型 2 监理单位进场时同时进场

8 PH 试纸 / 按需 监理单位进场时同时进场

9 砼回弹仪 HT-1225A 2 监理单位进场时同时进场

10 裂缝观测仪 HC-CK102 3 监理单位进场时同时进场

11 焊缝量规 MG-8 3 监理单位进场时同时进场

12 砼坍落度筒 / 5 监理单位进场时同时进场

13 噪声监测仪 HS5920 5 监理单位进场时同时进场

14 游标卡尺 上工 5 监理单位进场时同时进场

15 钢卷尺 5米/50 米 按需 监理单位进场时同时进场

16 刻度放大镜 亚克力 5 监理单位进场时同时进场

17 测力扳手 0～30KG 5 监理单位进场时同时进场

18 测力扳手 28～76KG 51 监理单位进场时同时进场

19 表面温度计 0～800℃ 5 监理单位进场时同时进场

20 内径量表 50～160MM 1 监理单位进场时同时进场

21 内径量表 35～50MM 1 监理单位进场时同时进场

22 游标卡尺 0～200MM 5 监理单位进场时同时进场

23 外径千分尺 50～75MM 1 监理单位进场时同时进场

24 钳工水平仪 150MM 5 监理单位进场时同时进场
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25 百分表 0～3MM 1 监理单位进场时同时进场

26 秒表 5～30MIN 5 监理单位进场时同时进场

27 超声波测厚仪 CCH-14 1 监理单位进场时同时进场

28 温湿度计 美德时 5 监理单位进场时同时进场

29 风速仪 FC-002A 1 监理单位进场时同时进场

30 倾斜式压力计 AFJ-150 1 监理单位进场时同时进场

31 真空度测量仪测

试仪器
LWZ6110 1 监理单位进场时同时进场

32 数字式压力表 DMS－5－20H 1 监理单位进场时同时进场

33 测风流量计 LG-FDS 1 监理单位进场时同时进场

34 数字式万用表 TR－6855DT890 1 监理单位进场时同时进场

35 直流信号源 DFX－02 1 监理单位进场时同时进场

36 兆欧表 ZC-25 3 监理单位进场时同时进场

37 接地电阻测试仪 UT521 2 监理单位进场时同时进场

38 复印机 理光 C2011 1 监理单位进场时同时进场

39 摄像机 松下 2 监理单位进场时同时进场

40 电脑 联想 5 监理单位进场时同时进场

41 笔记本电脑 华为、戴尔 5 监理单位进场时同时进场

42 激光打印机 惠普 5 监理单位进场时同时进场
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7、企业经营情况

近 3 年企业经营情况一览表

项目或指标 单位 2021 年 2022 年 2023 年

营业收入 万元 115813.433205 121824.302339 134552.511896

净利润 万元 13440.728401 16155.266633 17384.794169

注：投标人须提供经第三方审计的相应年度审计报告的关键页作为附件，本表

所列数据应与各附件中的数据相一致（附件涉及本表数据的，请在附件中作出

较为明显的标识，如标注底色等）。
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7.1 2021 年财务报表
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8、投标人控股及管理关系情况

投标人控股及管理关系情况申报情况表

致： 深圳市龙岗安居有限公司（招标人名称）

我方参加 龙岗区坪地街道 05-25-02 地块项目（地块 1）工程监理项目的投标，根据法律法规

维护投标公正性的相关规定，特就本单位控股及管理关系情况申报如下，并承担申报不实的责任。

申报人名称 上海建科工程咨询有限公司

是否民营企业 □是 ☑否

法定代表人/单位负责人

姓名 张强

身份证号 321119196810195718

控股股东/投资人名称及出资比例 上海建科集团股份有限公司，出资比例 100%

非控股股东/投资人名称及出资比例 无

管理关系单位名称 管理关系单位名称 上海建科集团股份有限公司

被管理关系单位名称

上海建科工程项目管理有限公司

上海建科造价咨询有限公司

上海地铁咨询监理科技有限公司

上海建科建筑设计院有限公司

上海浦桥工程建设管理有限公司

上海建科市政养护管理有限公司

思立博（上海）工程咨询有限公司

斯励博工程咨询（广东）有限公司

重庆佳兴建设监理有限公司

成都市蓉咨建设监理有限公司

备注 无

注：（1）控股股东/投资人是指出资比例在 50%以上，或者出资比例不足 50%，但享有公司股

东会/董事会控制权的投资方（含单位或者个人）。

（2）管理关系单位是指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的单

位。
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（3）本表须附投标人与其全资或控股子公司关系的相关证明材料，否则，造成资格审查或评

标时相关情况不被认可的后果由投标人自负。

（4）如未有相关情况，请在相应栏填写“无”。

投标人： 上海建科工程咨询有限公司 （盖公司公章）

法定代表人或其委托代理人： 张强 （签字或盖法人章）

2025 年 01 月 02 日
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附投标人与其全资或控股子公司关系的相关证明材料：

国家企业信用信息公示系统查询截图

国家企业信用信息公示系统查询网址：

https://www.gsxt.gov.cn
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公司章程变更备案申请---上海建科工程咨询有限公司新章程
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